乐山职业技术学院

关于2015年教职工体检工作安排的通知
院属各部门：

为了做好教职工的身体保健工作，及时掌握教职员工的健康状况，经院长办公会同意，近期学院将组织全院教职工进行健康体检，请各部门做好工作安排,确保体检工作的顺利开展,现将有关事项通知如下：
一、体检时间
	时  间
	部  门
	体检人数

	2015年4月12日（星期日）
	公共课程部（64人）
药学系（32人）
	96人

	2015年4月18 日（星期六）
	新能源工程系（38人）
机电工程系（28人）

旅游系（29人）
	95人

	2015年4月19 日（星期日）
	护理系1组（20人）
财经管理系（50人）
电子信息工程系（35人）
	105人

	2015年4月25 日（星期六）
	护理系2组（101人）
	101人

	2015年4月26 日（星期日）
	离退休职工
	斑竹湾小组（50人）
肖坝小组（54人）
白塔街小组（10人）
	114人

	2015年5月9 日（星期六）

	新村小组（59人）
北门桥小组（33人）
白塔街小组（15人）
	107人

	2015年5月10 日（星期日）

	白塔街小组（120人）
	110人

	2015年5月16 日（星期六）
	院办（25人）发展规划处（2人）
工会（4人）海天公司（4人）

基建办（1人）监察审计处（3人）

教务处（9人）教育督导处（2人）

科研处（3人）离岗待退（9人）
人事处（6人）宣传部（3人）
学生工作部（8人）组织部（2人）
招生就业处（11人）
	92人

	2015年5月17 日（星期日）
	保卫处（18人）后勤处（20人）
后勤服务中心（21人）图书馆（15人）

计划财务处（12人）

继续教育处（10人）
	96人

二、体检地点
乐山职业技术学院附属医院（乐山市第四人民医院）
三、体检项目
内科、心电图、胸部摄片（DR)、腹部彩超（肝、胆、胰、脾、双肾，男：前列腺；女：子宫附件）、血常规、乙肝三对、肝功6项、肾功能、尿酸、血糖、血脂四项、肿瘤标志物。
四、体检须知

1、上午7：30时，请参检教职工准时到斑竹湾校区校门集中统一乘车到附属医院。
2、到达附属医院后领取《乐山职业技术学院教职工体检引导单》，完成空腹检查后，领取早餐，所有体检项目完成后将《学院教职工健康体检引导单》交回附属医院体检办公室。

3、体检完毕上午11：30时，原车返回。

4、由于附属医院已将每天参检职工的信息录入微机，故请参检职工（必须本人参检）一定遵照安排的体检时间按时到达体检地点，不得自行调换时间，否则医院不予接待。
五、注意事项

1.体检前一天注意饮食，不饮酒，不吃高脂、高蛋白食物。

2.体检前一天晚上8点以后避免剧烈活动，保证充足睡眠。

3.体检当天应空腹，穿宽松棉质衣服。

4.女职工参加妇科普查时，应如实告知体检机构自己的婚姻状况，便于体检机构确定体检项目。没有性生活史的女性不能进行经阴道B超、TCT液基薄片等侵入性检查。

5.女士体检不要穿连衣裙、带金属的内衣，不要佩戴首饰。

6.女性月经期内请勿进行妇科检查，拟在半年内怀孕的女性勿进行X线检查。

7.男性泌尿系和女性经腹部妇科彩超检查，应保持膀胱充盈

8.患有慢性疾病的人员，应按时服药，不要停药参加体检。

9.体检项目应全部完成，不要随意舍弃，以免造成疾病漏诊。
后勤处
                            2015年4月2日